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Dane techniczne

535 Oras Apollo Style - Zestaw natryskowy

EAN: 6414150088629

static.oras.com/535

Zestaw natryskowy Oras Apollo Style zawierajacy raczke natrysku Style (@ 95 mm) z 1 strumieniem, uchwyt Scienny, waz natrysku
1500 mm

Posiada znak budowlany "B", atest PZH, deklaracje zgodnosci.

e Rozwiazania natryskowe e Chrom

e Montaz Scienny natynkowy e Raczka natrysku, Uchwyt natrysku, Waz natrysku (1500 mm),
System zapobiegajacy osadzaniu sie kamienia

Cechy przeptywowe

Przeptyw wody dla 300 kPa

Wtasciwosci techniczne

Woda ciepta zasilajaca
Cisnienie robocze
Wielkos¢ przytacza
Material

Przepisy prawne

EN standard
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03l/s

max. +65°C
50 - 500 kPa
G1/2

Composite

EN 1112, EN 1113

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar
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